1

№ 41 (245) от 31.10.2025 года

СОДЕРЖАНИЕ

I глава.  Официальная информация
Главы Искитимского района

Наименование документа Стр

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 35-ПГ от 30.10.2025г. «О назначении членов конкурсной
комиссии по отбору кандидатур на должность главы Гилевского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области» (с приложением)

2

Главный редактор Звягина И. А.
E-mail: press_ir@mail.ru
Тел. (838343) 7-99-04

УЧРЕДИТЕЛЬ: Администрация
Искитимского района. 633209,
НСО, г. Искитим, ул. Пушкина,
51

Отпечатано в администра-
ции Искитимского района:
633209, НСО, г. Искитим,
ул. Пушкина, 51

Тираж 9 экз.
Распространяется бесплатно

mailto:press_ir@mail.ru

2

ГЛАВА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.10.2025 №35-ПГ г.Искитим

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность
главы Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

В соответствии с частью 15 статьи 89 Федерального закона от 20.03.2025    №
33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой
системе публичной власти», Уставом Гилевского сельсовета Искитимского района
Новосибирской области, решением сессии Совета депутатов Гилевского сельсовета
от 29.10.2025 № 16 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность
Главы Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области» и от
29.10.2025 № 17 «О формировании конкурсной комиссии по отбору кандидатур на
должность Главы Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской
области», решением сессии Совета депутатов Гилевского сельсовета 22.10.2025 №
14 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору
кандидатур на должность Главы Гилевского сельсовета Искитимского района
Новосибирской области» в целях проведения конкурса по отбору кандидатур на
должность главы Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской
области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на
должность главы Гилевского сельсовета Искитимского района (Приложение).

2. Постановление опубликовать в официальном печатном издании «Вестник
Искитимского района» и разместить на официальном сайте администрации
Искитимского района.

3. Контроль за исполнением настоящего положения возложить на заместителя
Главы администрации Искитимского района Новосибирской области по внутренней
политике А.И. Соколову.

Глава района                                                                                                Ю.В. Саблин

3

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
главы Искитимского района
от 30.10.2025 № 35-ПГ

Список членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур
на должность Главы Гилевского сельсовета Искитимского района

Новосибирской области

1.    Соколова Анна Ивановна – заместитель Главы администрации
Искитимского района Новосибирской области по внутренней политике;

2.   Джураева Ольга Борисовна – управляющий делами, начальник
организационного управления администрации Искитимского района
Новосибирской области;

3. Горшков Иван Алексеевич – депутат Совета депутатов
Искитимского района Новосибирской области, директор МКУ УЖХ ИР.

	0 - Вестник 41   - СОДЕРЖАНИЕ
	1-Пост_35-ПГ
	глава
	Искитимского района Новосибирской области
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 30.10.2025 №35-ПГ г.Искитим

	2-Прил_к_пост_35-ПГ